
 

 

 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 
IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI,  
GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE – COLTIVAZIONE E LAVORAZIONE MATERIALI LAPIDEI 

Via Berlino n.2 –  03043 CASSINO Tel. 0776/300026-21733  - Fax 0776/325342 
C.M.  FRIS007004  e-mail:  fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 

PPrroottooccoolllloo::  vveeddii  sseeggnnaattuurraa  

     Al Sito WEB  
All’Albo dell’Istituto  

 
 

Decreto di  preso d’atto dell’ attestazione  di valutazione da parte del Dirigente  Scolastico   relativamente Avviso 
di Selezione  interna per  il conferimento incarico di Esperto  Collaudatore interno nell’ambito del  Progetto 
10.8.6C.FESRPON-LA-2020-10 dal titolo "Smart class connessi 4.0" –“Diffusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” (FESR), nell’ambito dell’azione 
10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne –  Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per CPIA, sezioni carcerarie e scuole 
polo in ospedale -  e pubblicazione graduatoria definitiva . 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Visti il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 
 Visto l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/10478 del 06.05.2020  - Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne; 

 Visto il Progetto all’uopo predisposto, denominato "Smart class connessi 4.0" e identificato dal Codice 
“10.8.6C.FESRPON-LA-2020-10 dal titolo "Smart class connessi 4.0", approvato dal Collegio dei Docenti  e dal 
Consiglio d’Istituto; 

 Visto  l’avviso di reclutamento Esperto Collaudatore interno prot . n. 7080 del 29.09.2020  
 Visto  il decreto di valutazione del Dirigente Scolastico   Esperto Collaudatore  interno prot. n. 7776 del 

14.10.2020; 
 Vista  la graduatoria provvisoria  Esperto Collaudatore Interno   prot. n. 7775 del 14.10.2020  
 Rilevato  che avverso la graduatoria provvisoria non sono pervenuti ricorsi/reclami 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione della graduatoria definitiva Esperto  Collaudatore  Interno Progetto 10.8.6C.FESRPON-LA-2020-10 

dal titolo "Smart class connessi 4.0" , allegata alla presente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Venuti  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 
 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0008170/U del 26/10/2020 09:29:21IV.2.1.1 - PON FESR 2014-2020


		2020-10-26T10:13:58+0100
	VENUTI MARIA




